
Sveriges Hästkörare 

Distriktsombud    2023-03-20 

Blekinge Matilda Svetoft Ronneby 072–5065049 matilda.svetoft@live.com 

Dalarna Karolina Andersson Älvdalen 070–3520976 karolinalarsson@live.se 

Gotland Lennart Danielsson Hemse 073-9597791 lennartsnch@yahoo.se 

Gävleborgs Län Anders Svensson Hudiksvall  0650-250 28 ante.kusk@gmail.com 

Göteborg och Bohuslän Peter Andersson Svanesund 070-655 69 07 hogenshovslageri@hotmail.com 

Halland Jessica Bergqvist Grimeton 070-662 72 37 breavad@gmail.com 

Jämtland Marie Lidvall Föllinge 073-182 44 06 marielidvall@hotmail.com 

Jönköping Jan Bång Gislaved 070–7412138 bangsskogsservice@gmail.com 

Kalmar Tomas Emrin Voxtorp 0733–733305 thomas@holam.se 

Kronoberg David Krokmark Lönashult 070–6152617 david.krokmark@gmail.com 

Medelpad Lennart Östberg Specksta 070-395 09 50 jansaslennart@yahoo.se 

Norrbotten Therese Segerlund Wasserman Luleå 070-627 97 62 theresew76@icloud.com 

Skaraborg Jenny de Carvalho Tibro 0730-25 12 89 jenny.carvalho@svenskakyrkan.se 

Skåne Anders Blomberg Perstorp 0733-14 83 45 anderspivo@gmail.com 

Stockholm Sara Mattsson Tyresö 070-439 57 24 sara.mattsson@live.com 

Södermanland vakant    

Uppland Camilla Perhult Alunda 070–2876316 camillashastentreprenad@hotmail.com 

Värmland Carita Flod Arvika 073–8290446 caritaistrand@msn.com 

Västerbotten vakant    

Västmanland Arne Persson Möklinta 0224-820 16 draghasten@gmail.com 

Ångermanland Jan-Ove Lundqvist Arnesvall 070-309 26 39 lundkvistlantbruk@hotmail.com 

Älvsborgs län Inger Tegemyr Skölde´n Nygård 0703–380 305 skoldens@telia.com 

Örebro län Isabella Noren Creutz Kils-Vallby 070-720 28 77 isabella.creutz@gmail.com 

Östergötland Vakant    
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